

Martin Mejdahl Holding ApS

Årsrapport for 2023

CVR-nr. 37 64 38 66

01.01.2023 - 31.12.2023

Tingagerparken 3, 7500 Holstebro

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 27. februar 2024

Martin Mejdahl Jørgensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Martin Mejdahl Holding ApS
Tingagerparken 3
7500 Holstebro

CVR-nr.: 37 64 38 66

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Hjemsted: Holstebro

Direktion

Martin Mejdahl Jørgensen, direktør

Revisor

Revenu Registreret Revisionsanpartsselskab
Nupark 47
7500 Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i associerede og tilknyttede virksomheder samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 241.597, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 580.788.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Nettoomsætning		0	-1
Andre eksterne omkostninger		-8.845	-7.265
Bruttoresultat		-8.845	-7.266
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		230.000	150.000
Andre finansielle indtægter	1	34.038	11.941
Finansielle omkostninger	2	-26.816	-14.384
Resultat før skat		228.377	140.291
Skat af årets resultat	3	13.220	2.316
Årets resultat		241.597	142.607
Foreslået udbytte		0	117.800
Overført resultat		241.597	24.807
		241.597	142.607

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		284.505	284.505
Finansielle anlægsaktiver		284.505	284.505
Anlægsaktiver i alt		284.505	284.505
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		475.780	300.004
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		67.496	107.822
Tilgodehavender		543.276	407.826
Likvide beholdninger		42.924	59.074
Omsætningsaktiver i alt		586.200	466.900
Aktiver i alt		870.705	751.405

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		530.788	289.191
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>117.800</u>
Egenkapital		<u>580.788</u>	<u>456.991</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		197.814	162.406
Anden gæld		<u>87.103</u>	<u>127.008</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>289.917</u>	<u>294.414</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>289.917</u>	<u>294.414</u>
Passiver i alt		<u><u>870.705</u></u>	<u><u>751.405</u></u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	289.191	117.800	456.991
Betalt ordinært udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets resultat	0	241.597	0	241.597
Egenkapital 31. december 2023	50.000	530.788	0	580.788

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	34.026	11.941
Andre finansielle indtægter	<u>12</u>	<u>0</u>
	<u>34.038</u>	<u>11.941</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	21.368	9.419
Andre finansielle omkostninger	<u>5.448</u>	<u>4.965</u>
	<u>26.816</u>	<u>14.384</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	67.474	105.358
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-13.198	148
Sambeskatningsbidrag	<u>-67.496</u>	<u>-107.822</u>
	<u>-13.220</u>	<u>-2.316</u>

4 Eventualforpligtelser

Modervirksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. . Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb.

Den samlede skatteforpligtelse på balancedagen udgør 27 tkr.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke afgivet pantsætninger og sikkerhedsstillelser i virksomhedens aktiver.

Noter

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)
